Camara Municipal de Bariri
Ruo f.roritis.co  Monho. Cegot 126 - Piso supri  rot

myr ellavereadora@cornarabanrc sp.gov.br

vereadora'
Agar„,

Moção d pesar n° / 2025

Senhor Presidente,

Câmara  Municipal at, \
BaririfSP I M rella re Silva

Vereadora

3 0 fal3R 1015

PROT(p.,01.0

A vereadora que subscreve, de acordo com os termos regi entais, desta egrégia

Casa de Leis, manifesta profundo pesar pelo passamento da infante  Mari Laura  Andriolo da
Silva, aos 05 anos. Era filha do casal Almeida Batista da Silva e Ana Paul Andriolo da Silva, e

sobrinha de Rosângela Ap. Andriolo, a quem tem grande apreço.

Que a presente seja encaminhada para os familiares com as cond lências dessa Casa de
Lev>

O ceu ganhou um  an  s linda  que nossa

cielade sempre ml se lembrar  coin  tristeza e -audade...

Sala das sessões, 05 de maio de 2025

	Page 2